[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                          №___________

                                                      станица Старотитаровская
Об утверждении Положения «О порядке выплаты ежемесячной надбавки  к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
На   основании  Закона Краснодарского края от  8 июня 2007 года               № 1244-КЗ  «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и  Положения «Об оплате  труда  муниципальных служащих администрации Старотитаровского  сельского  поселения  Темрюкского  района», утвержденного решением IХX сессии Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района   I I I созыва от 19 февраля  2019  года    № 442,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение «О порядке выплаты ежемесячной надбавки  к должностному  окладу  за особые условия муниципальной службы муниципальным служащим администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» (приложение).
2. Официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район» и официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

        А.Г.Титаренко

б